
得意先（お客様）にはＦＡＸしないか、社内カレンダー（4月は休みが多いと断って）を

2025年 7月吉日 

お客様各位 

 
株式会社 光明製作所 本社･工場 

 

夏季休暇のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では夏季休暇を下記の通り実施させて頂きます。 

休暇中は何かと御迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮ではございますが、 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 尚、休暇前後は運送便の混乱が予想されます。 

製品の出荷につきましては、できるだけお早めにご指示の程、ご協力をお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

夏季休暇期間 ：  8 月１0 日（日） ～ ８月１7 日（日） 

  休日前最終出荷日 ：  ８月 8 日(金) 14:00 ご連絡分まで 

※8 月１日(金)ご注文分より必ず着日の明記をお願いいたします。 

(運送便によってはお届けが 8 月 18 日(月)以降になる場合があります) 

※8 月 9 日（土）は社内行事の為、通常営業は行っておりません。 

以上 


